

Položkový soupis prací a dodávek

Stavba:	MŠ ZDISLAVA, Brno, Pellicova 4 – rekonstrukce školní jídelny
Rozpočet:	3 / Elektroinstalace - silnoprúd

P.č.	Čís. pol.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	-----------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: Díl 1	Rozváděče, výrobky					42 600,00
-------------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

1	1.1	Přezbrojení stávajícího rozváděče +RMS dle specifikace projektové dokumentace, demontáž stávajících prvků, provedení testů, vypracování dílenské a dodavatelské dokumentace	ks	1,00000	42 600,00	42 600,00
---	-----	---	----	---------	-----------	-----------

Díl: Díl 2	Kabelové trasy					11 542,00
-------------------	-----------------------	--	--	--	--	------------------

2	2.1	Trubka elektroinstalační PVC, 320N, ohebná, vnitřní, průměr 40 mm	m	10,00000	28,00	280,00
3	2.2	Chránička UV stabilní, průměr 40 mm	m	30,00000	41,00	1 230,00
4	2.3	Drážka ve zdivu do šířky 300 mm a hloubky 40 mm, zapravení drážky	m	10,00000	83,00	830,00
5	2.4	Drážka ve zdivu do šířky 150 mm a hloubky 40 mm, zapravení drážky	m	30,00000	61,00	1 830,00
6	2.5	Drážka ve zdivu do šířky 40 mm a hloubky 40 mm, zapravení drážky	m	40,00000	29,00	1 160,00
7	2.6	Drážka v podlaže do šířky 80 mm pro uložení trubky prům. 40 mm	m	3,00000	110,00	330,00
8	2.7	Prostup zdímem pro kabelové trasy do prům. 100 mm, zapravení prostupu, požární ucpávka	kpl	1,00000	502,00	502,00
9	2.8	Vrtání kruhových krabic pro osazení koncových přístrojů	ks	40,00000	32,00	1 280,00
10	2.9	Ostatní prostupy, drážky atp.	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
11	2.10	Ostatní drobný materiál, stahovací pásky, objímky, atd.	kpl	1,00000	600,00	600,00

Díl: Díl 3	Koncové prvky					16 614,00
-------------------	----------------------	--	--	--	--	------------------

12	3.1	Spínač řazení 1, krytí IP20, včetně rámečku a krytu	ks	4,00000	314,00	1 256,00
13	3.2	Spínač řazení 6, krytí IP20, včetně rámečku a krytu	ks	2,00000	325,00	650,00
14	3.3	Zásuvka 230 V, krytí IP20, včetně rámečku a krytu	ks	12,00000	341,00	4 092,00
15	3.4	Zásuvka 400V, krytí IP44, povrchová montáž, 16A, 5P	ks	1,00000	616,00	616,00
16	3.5	Instalační krabice pod omítku	ks	40,00000	43,00	1 720,00
17	3.6	Třířázový dvoupolohový rotační odpojovač, povrchová montáž, 32A, 400V	ks	6,00000	1 105,00	6 630,00
18	3.7	Ostatní drobný materiál pro kompletaci díla (sádra, atd.)	kpl	1,00000	1 650,00	1 650,00

Díl: Díl 4	Zemnění					5 226,00
-------------------	----------------	--	--	--	--	-----------------

19	4.1	Svorkovnice MET nerez, v instalační krabici pod omítku, s víkem	ks	1,00000	548,00	548,00
20	4.2	Vodič H07V-K 6 ZŽ	m	60,00000	51,00	3 060,00
21	4.3	Vodič H07V-K 16 ZŽ	m	12,00000	89,00	1 068,00
22	4.4	Ostatní drobný materiál k zemnění, spojující materiál, atd.	kpl	1,00000	550,00	550,00

Díl: Díl 5	Svítlidla					1 936,00
-------------------	------------------	--	--	--	--	-----------------

23	5.1	Osazení a zapojení svítidla typu A bez dodávky svítidla	ks	11,00000	176,00	1 936,00
----	-----	---	----	----------	--------	----------

Díl: Díl 6	Kabely					66 838,00
-------------------	---------------	--	--	--	--	------------------

24	6.1	CYKY-J 5x10	m	40,00000	215,00	8 600,00
25	6.2	CXKH-R-J 3x1,5	m	80,00000	57,00	4 560,00
26	6.3	CYKY-J 3x1,5	m	90,00000	46,00	4 140,00
27	6.4	CYKY-J 3x2,5	m	225,00000	57,00	12 825,00
28	6.5	H07RN-F 5G2,5	m	12,00000	94,00	1 128,00
29	6.6	CYKY-J 5x2,5	m	105,00000	74,00	7 770,00
30	6.7	H07RN-F 5G4	m	15,00000	138,00	2 070,00
31	6.8	CYKY-J 5x4	m	140,00000	102,00	14 280,00
32	6.9	H07RN-F 5G6	m	25,00000	179,00	4 475,00
33	6.10	CYKY-J 5x6	m	40,00000	138,00	5 520,00
34	6.11	CYKY-O 3x1,5	m	20,00000	46,00	920,00
35	6.12	Ostatní drobný materiál, dutinky, atd.	kpl	1,00000	550,00	550,00

Díl: Díl 7	Přidružené náklady					5 500,00
-------------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------

40	7.5	Demontáž stávajících elektroinstalací a koncových prvků	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
41	7.6	Ostatní montáž, nastavení, oživení, testy apod.	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00

Díl: Díl 8	Vedlejší náklady					8 500,00
-------------------	-------------------------	--	--	--	--	-----------------

42	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
43	8.2	Výchozí revize + součinnost s revizním technikem	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Celkem bez DPH						158 756,00
-----------------------	--	--	--	--	--	-------------------